
./2
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 19-329711/0100 www.trebic.cz

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629

Pá 08:00 – 13:00 hod.

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
odbor životního prostředí
oddělení vodního hospodářství

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč

SPIS Č.: OŽP 2558/2023/Ver
Č.J.: OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

Bc. Markéta Věrná
568 896 349
marketa.verna@trebic.cz

DATUM: 09.06.2023

ROZHODNUTÍ

ZMĚNA STAVBY VODNÍHO DÍLA PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

Veřejná vyhláška

Výroková část:

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství jako vodoprávní
úřad příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen vodní zákon),, místně příslušný podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a)
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a dále jako speciální
stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a ustanovení § 15
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), ve vodoprávním řízení posoudil žádost
o povolení změny stavby vodního díla před jejím dokončením podle ustanovení § 15 vodního
zákona a podle ustanovení 118 odst. 2 a ustanovení § 94p stavebního zákona, kterou dne
08.02.2023 podal

VODOVODY A KANALIZACE, IČ 604 18 885, Kubišova č. p. 1172/11, Horka-Domky,
674 01 Třebíč 1, kterého zastupuje KOTENG s.r.o., IČ 069 67 523, Polní č. p. 305,
Nové Město, 674 01 Třebíč 1

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. povoluje

podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a podle ustanovení § 118 a ustanovení § 94p
stavebního zákona změnu stavby vodního díla

Kanalizace a ČOV Kojetice, změna č. 1

(dále jen stavba vodního díla) před jejím dokončením

Údaje o místu předmětu rozhodnutí:

Název kraje Vysočina
Název obce Kojetice na Moravě
Identifikátor katastrálního území 667862

mailto:epodatelna@trebic.cz


./2
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 19-329711/0100 www.trebic.cz

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629

Pá 08:00 – 13:00 hod.

Název katastrálního území Kojetice na Moravě
Parcelní čísla dle evidence katastru
nemovitostí pro změnu č. 1 stavby
vodního díla před jejím dokončením

na pozemcích st. p. 3/1, 4, 8/1, 11/1, 23/1, 42, 44/1,
84/1, 84/3, 86, 104, 107, 111, 112, 116, 117, 118,
122, 136, 138, 139, a na pozemcích parc. č. 15, 23,
33/3, 58, 80/1, 80/2, 81/3, 83/1, 84/1, 84/7, 86/2,
120/1, 155/6, 214/1, 215/2, 215/5, 219/4, 222/3,
222/33, 222/34, 222/35, 226/2, 226/3, 226/4, 226/6,
226/13, 226/16, 226/18, 228/1, 228/2, 229/4, 229/6,
229/7, 232/1, 233/1, 233/7, 233/17, 233/18, 233/19,
236, 238/1, 238/2, 238/4, 238/5, 241/7, 241/8,
241/10, 241/17, 241/40, 244/1, 246/8, 246/9,
246/12, 249, 277/3, 277/5, 277/11, 277/15, 305/11,
311/2, 311/7, 311/11, 311/23, 314, 322/2, 322/3,
322/6, 322/12, 322/20, 323/2, 324, 326/3, 326/5,
326/7, 326/24, 326/25, 326/30, 326/31, 326/32,
326/33, 327/1, 327/6, 392, 394/1, 394/4, 395,
396/1, 398, 399/2, 399/5, 399/6, 399/7, 399/8,
399/9, 399/10, 402/3, 403/1, 403/17, 404/1, 405,
406/1, 410/1, 410/4, 410/8, 424, 425, 426, 427/1,
427/2, 428, 429/1, 429/2, 434, 439, 444/1, 444/10,
444/13, 444/23, 444/24, 444/27, 444/30, 444/31,
444/34, 444/45, 446/1, 446/3, 446/4, 446/6, 446/7,
446/8 a 430/1 v katastrálním území Kojetice na
Moravě, změna č. 1: na pozemcích st. p. 20, 42,
67/1, 80, 91/2, a na pozemcích parc. č. 22, 81/3,
84/1, 84/8, 86/1, 86/2, 86/3, 86/4, 86/5, 120/1,
154/11, 219/4, 222/3, 222/28, 222/33, 222/83,
228/1, 228/2, 229/4, 229/6, 229/7, 233/1, 238/4,
238/5, 241/8, 241/10, 241/17, 241/40, 244/4, 266/2,
277/3, 311/11, 311/23, 322/3, 322/20, 392, 394/1,
395, 396/1, 399/9, 399/10, 402/3, 403/1, 404/1,
404/2, 405, 406/1, 410/1, 410/4, 410/8, 424, 427/1,
429/1, 429/2, 430/1, 434, 439, 446/1, 446/9, 446/10
v katastrálním území Kojetice na Moravě

Číselný identifikátor vodního toku 10100032
Název vodního toku Rokytná
Číslo hydrologického pořadí a
podpořadí 4-16-03-0010-0-00
Říční km vodního toku 79,920
Útvar povrchových vod DYJ_1110 Rokytná od pramene po tok Rokytka
Útvar podzemních vod 65500 Krystalinikum v povodí Jihlavy
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1159045.48; 656087.66

Údaje o předmětu rozhodnutí:

Název kanalizačního systému Kanalizace a ČOV Kojetice
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně
čistíren odpadních vod stoková síť
Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná
Název vodního díla Kanalizace a ČOV Kojetice, zmana č. 1

Stavební objekty:

Splašková kanalizace

mailto:epodatelna@trebic.cz


Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 3 (celkem 17)

Druh stokové sítě (Č 42) gravitační s přečerpáváním ve stokové síti
Celková délka stok 5 888,9 m
Délka gravitační splaškové kanalizace 4 714,9 m
Délka výtlaků odpadních vod 1 174,0 m
Délka odboček pro domovní přípojky 892,0 m
Čerpací stanice odpadních vod 5 ks
Kompresorová šachta 1 ks
Přípojky vody pro čerpací stanice 36,9 m

SO 01 Stoka A, stoky v povodí stoky A
DSO 01.1
Délky stokové sítě dle
druhu stokové sítě (v
pořadí dle Č 42)

Kanalizační stoky
Stoka A SN10 DN 200 délky 2,3 m
Stoka A bude zkrácena SN10 DN 250 délky 608,6 m
Stoka A1 bude zkrácena SN10 DN 250 délky 94,0 m
Stoka A2 SN10 DN 250 délky 423,0 m
Stoka A2-1 bude zkrácena a je navržen částečný posun
trasy SN10 DN 250 délky 464,9 m (parc. č. 86/2, 403/1,
233/1, 236, 233/18)
Stoka A2-1-1 bude prodloužena SN10 DN 250 délky 55,1 m
(parc. č. 403/1)
Stoka A2-2 bude prodloužena SN10 DN 250 délky 89,2 m
(403/1)
Stoka A2-3 SN10 DN 250 délky 127,3 m
Stoka A2-4 bude zkrácena SN10 DN 250 délky 25,5 m
Stoka A3 SN10 DN 250 délky 570,4 m
Stoka A3-1 SN10 DN 250 délky 138,9 m
Stoka A4 bude zkrácena SN10 DN 250 délky 167,0 m
Stoka A4-1 bude zkrácena SN10 DN 250 délky 33,0 m
Stoka A4-1-1 bude zkrácena SN10 DN 250 délky 17,7 m
Stoka A5 SN10 DN 250 délky 176,0 m

DSO 01.2 Odbočky pro domovní přípojky
Nová odbočka PA_2A pro dům č. p. 101 (222/83, 222/3)
Posun odbočky PA_12 pro dům č. p. 52 a její prodloužení na
parc. č. 244/4 (244/4, 429/1)
Posun odbočky PA_13 pro dům č.p. 53 a její prodloužení na
parc. č. 266/2 (266/2, 429/1)
Nová odbočka PA_21 pro novostavbu na parc. č. 307/1 (427/1)
Nová odbočka PA_24 pro novostavbu na parc. č. 306 (427/1)
Posun odbočky PA-1_1 pro dům č. p. 170 a její prodloužení na
parc. č. 222/28 (228/2, 228/1, 222/28)
Posun odbočky PA-1_2 pro dům č. p. 183 (229/6, 228/2, 229/7,
229/4)
Prodloužení odbočky PA2-1_4 na parc. č. st. 91/2 (st. 91/2,
233/1)
Prodloužení odbočky PA2-1_8 na parc. č. 86/4 (86/4,86/2)
Nová odbočka PA2-1_9 pro novostavbu na parc. č. 87/6 (86/2)
Nová odbočka PA2-1_10 pro novostavbu parc. č. 87/5 (86/2)
Nová odbočka PA2-1_11 pro novostavbu na parc. č. 86/3
(86/2, 86/3)
Nová odbočka PA2-1_12 pro novostavbu na parc. č. 87/1
(86/2)
Nová odbočka PA2-1_13 pro novostavbu na parc. č. 87/7
(86/2)
Nová odbočka PA2-1_14 pro novostavbu na parc. č. 86/5
(86/5)
Nová odbočka PA2-1_15 pro novostavbu na parc. č. 86/1
(86/2, 86/1)
Posun odbočky PA2-2_2 pro dům č. p. 79 a její prodloužení na
parc. č. st. 80 (st. 80, 403/1)



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 4 (celkem 17)

Posun odbočky PA2-3_4 pro objekt č. p. 131 (81/3)
Prodloužení odbočky PA2-3_6 pro dům č. p. 157 na parc. č.
84/8 (84/8, 84/1)
Nová odbočka PA2-3_7 pro dům č. p. 122 (81/3, 434)
Nová odbočka PA3_6 pro dům na parc. č. 326/12 (424)
Nová odbočka PA3_12 pro dům č. p. 115 (430/1)
Přesun odbočky PA3_13 pro dům č. p. 125 ze stoky A3-1 na
stoku A3 (430/1)
Nová odbočka PA3_14 pro parc. č. 310/4 (430/1, 322/20)
Nová odbočka PA3-1_5 pro dům č. p. 168 (311/11, 311/23,
277/3)
Nová odbočka PA4_2 pro dům č. p. 31 (399/9)
Nová odbočka PA4_12 pro dům č. p. 189 (241/10, 241/8)
Nová odbočka PA4_13 pro dům č. p. 97 (399/9, 241/8)
Nová odbočka PA4-1-1_2 pro dům č. p. 71 (st. 42, 399/10)
Přesun odbočky PA5_4 pro dům č. p. 146 ze stoky A na stoku
A5 (429/2, 241/17)
Nová odbočka PA5_5 pro dům č. p. 156 (241/40)
Přesun odbočky PA5_6 pro dům č. p. 68 ze stoky A na stoku
A5 (429/2)
Nová odbočka PV3-1_1 pro objekt č. p. 142 (238/4)
Nová odbočka PV3-2_1 pro objekt č. p. 143 (238/5)
Nová odbočka PV4_ pro objekt č. p. 169 (322/3)

DSO 01.3 Opravy místních komunikací po výkopech – změny souvisí
s výše uvedenými změnami v rámci DSO 01.1 a DSO 01.2.

DSO 01.4 Opravy krajských komunikací po výkopech – bude dotčena
komunikace III/36072 podélným zásahem prodloužením stoky
A2-1-1 a stoky A2-2, podélným zásahem upravenou trasou
stoky A2-1, změnou místa bezvýkopového křížení výtlaku V3 a
realizací odboček pro domovní přípojky.

DSO 01.5 Přeložky vodovodu
V-A_1 PE 100 RC DN 90 délky 11,5 m
V-A_2 PE 100 RC DN 90 délky 15,0 m
V-A2 2 PE 100 RC DN 110 délky 37,0 m

DSO 01.6 Přeložka dešťové kanalizace
DK-A4 SN8 DN 300 délky 30,3 m

SO 02 Stoka B, stoky v povodí stoky B
DSO 02.1
Délky stokové sítě dle
druhu stokové sítě (v
pořadí dle Č 42)

Kanalizační stoky
Stoka B SN10 DN 200 délky 2,5 m
Stoka B bude zkrácena SN10 DN 250 délky 598,1 m
Stoka B SN10 DN 400 délky 42,4 m
Stoka B PE 100 RC 280 x 16 mm délky 38,7 m
Stoka B1 SN10 DN 250 délky 94,8 m
Stoka B2 SN10 DN 250 délky 15,0 m
Stoka B3 bude zkrácena SN10 DN 250 72,7 m
Stoka B4 SN10 DN 250 délky 23,8 m
Stoka B5 bude prodloužena SN10 DN 250 délky 392,2 m
(parc. č. 120/1)
Stoka B5-1 bude prodloužena SN10 DN 250 délky 57,8 m
(parc. č. 394/1)
Nová stoka B5-1-1 SN10 DN 250 délky 7,0 m (parc. č. 394/1)
Nová stoka B5-1-2 SN10 DN 250 délky 35,2 m (parc. č.
394/1)
Stoka B5-2 je navržena částečná změna trasy a
prodloužení SN10 DN 250 délky 99,0 m (parc. č. 403/1, 439)
Stoka B6 SN8 DN 250 délky 63,9 m
Stoka B7 bude zkrácena SN10 DN 250 délky 123,4 m
Nová stoka B8 SN10 DN 250 délky 51,5 m (parc. č. 404/1,
402/3, 404/2)



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 5 (celkem 17)

DSO 02.2 Odbočky pro domovní přípojky
Nová odbočka PB_1D pro dům č. p. 23 (392, 22)
Nová odbočka PB-4A pro dům č. p. 63 (392)
Posun odbočky pro dům č. p. 62 ze stoky B na stoku B5 ()
Posun odbočky PB_10 pro dům č. p. 20 a její prodloužení na
parc. č. st. 20 (st. 20, 404/1)
Nová odbočka PB_10A pro dům č. p. 20 (404/1)
Nová odbočka PB_9B pro dům č. p. 60 (404/1)
Posun odbočky PB_17 pro objekt č. p. 158 pro zkrácení stoky
B (410/1, 410/8, 410/4, 219/4)
Nová odbočka PB1_2 pro parc. č. st. 67/1 (st. 67/1, 396/1)
Nová odbočka PB2_4 pro dům č. p. 27 (392)
Posun odbočky PB3_1 pro objekt č. p. 7 kvůli zkrácení stoky
B3 (222/33)
Posun odbočky PB5_14 pro dům č. p. 107 a její prodloužení na
parc. č. 154/11 (154/11, 405, 120/1)
Posun odbočky PB5_16 pro dům č. p. 173 kvůli prodloužení
stoky B5 (120/1, 405)
Nová odbočka PB5_17 pro dům č. p. 126 (405)
Nová odbočka PB5_18 pro dům č. p. 62 pro přesun ze stoky B
na stoku B5 (395, 446/9, 446/10, 392, 446/1)
Nová odbočka PB5-1-1_3 pro dům č. p. 15 (394/1)
Posun odbočky PB5-1_1 pro dům č. p. 18 (394/1)
Nová odbočka PB5-1-2_1 pro dům č. p. 17 pro přesun ze stoky
B5-1 n stoku B5-1-2 (394/1)
Nová odbočka PB5-1-2_2 pro dům č. p. 59 (394/1)
Nová odbočka PB5-1-2_3 pro dům č. p. 19 (394/1)
Posun odbočky PB5-2_3 pro dům č. p. 10 (403/1, 439)
Posun odbočky PB7_2 pro objekt č. p. 51 pro zkrácení stoky
B7 (st. 136, 406/1)
Nová odbočka PB8_1 pro dům č. p. 80 pro přesun ze stoky B
na stoku B8 (404/2)
Nová odbočka PB8_2 pro dům č. p. 186 (404/2)
Nová odbočka PB8_3 pro dům na parc. č. 148/6 (404/2)

DSO 02.3 Opravy místních komunikací po výkopech – změny souvisí
s výše uvedenými změnami v rámci DSO 02.1 a DSO 02.2.

DSO 02.4 Opravy krajských komunikací po výkopech – bude dotčena
komunikace III/36072 změnou příčného překopu jízdního pruhu
souvisejícího s posunem trasy stoky B5-2 a nových odboček
pro domovní přípojky. Dále bude dotčena komunikace III/36064
novou odbočkou a změnou polohy příčného bezvýkopového
křížení odboček pro domovní přípojky po výstavbě stoky B5 a
realizací odboček pro domovní přípojky.

DSO 02.5 Přeložky vodovodu
V-B4 PE100 RC D90 délky 13,7 m
Nová přeložka vodovodu V-B5 PE100 RC D63 délky 32,8 m
(parc. č. 394/1)
V-B6 PE100 RC D90 délky 15,9 m

DSO 02.6 Přeložka dešťové kanalizace
DK-B6 SN8 DN 300 délky 52,2 m

SO 03 Čerpací stanice ČS 01, ČS 02, ČS 03.1, ČS 03.2, ČS 04
DSO 03.1 Čerpací stanice ČS 01 - „suchá“ jímka osazená technologií
DSO 03.2 Čerpací stanice ČS 02 - „suchá“ jímka osazená technologií
DSO 03.3 Čerpací stanice ČS 03.1, ČS 03.2 - vystrojené čerpací jímky;

kompresorová šachta
DSO 03.4 Čerpací stanice ČS 04 - „mokrá“ jímka vystrojená 2 ponornými

kalovými čerpadly
DSO 03.5 Přípojky vody pro čerpací stanice ČS 01, ČS 02



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 6 (celkem 17)

Prodloužení přípojky vody pro ČS 01 PE100 RC D32 délky
9,3 m (parc. č. 444/13)

DSO 03.6 Příjezdné komunikace a zpevněné plochy pro ČS 01, ČS 02, ČS
04

SO 04 Přípojky NN pro ČS 01, ČS 02, ČS 03.1. ČS 03.2, ČS 04
DSO 04.1 Přípojka NN pro ČS 01
DSO 04.2 Přípojka NN pro ČS 02
DSO 04.3 Přípojka NN pro ČS 03.1, kompresorová šachta
DSO 04.4 Přípojka NN pro ČS 03.2
DSO 04.5 Přípojka NN pro ČS 04
SO 05 Výtlaky V1, V2, V3-1, V3-2, V4
DSO 05.1 Výtlak odpadních vod

V1 PE 100 RC D110 x 6,6 mm délky 433,1 m
V2 PE 100 RC D110 x 6,6 mm délky 106,3 m
V3-1 změna místa bezvýkopového křížení silnice III/36072
související s úpravou stoky A2-1, výtlak PE100 RC
D50 x 4,6 mm délky 377,7 m (parc. č. 233/18, 403/1)
V3-2 PE 100 RC 40 x 3,7 délky 4,5 m
V4 PE 100 RC 63 x 5,8 délky 252,4 m

DSO 05.2 Opravy místních komunikací po výkopech – zvětšení rozsahu
opravy dlážděného chodníku.

DSO 05.3 Opravy krajských komunikací po výkopech

II. stanovuje podmínky

podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního
zákona pro provedení změny stavby vodního díla před jejím dokončením:

1. Změna stavby vodního díla před jejím dokončením bude provedena podle projektové
dokumentace „Kanalizace a ČOV Kojetice, změna č. 1“ vypracovaná KOTENG s.r.o.,
IČ 069 67 523, Polní 305, Nové Město, 674 01 Třebíč 1, zakázka číslo 03/2020, v únoru
roku 2020, a ověřená Ing. Luďkem Kotrbou, autorizovaným inženýrem pro stavby vodního
hospodářství a krajinného inženýrství; ověřené v řízení o této změně; jakékoliv jiné změny
nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu.

2. Pro provádění změny stavby vodního díla před jejím dokončením budou dodrženy
požadavky dotčených orgánů:

ze závazného stanoviska Drážního úřadu pod č. j. DUCR-19811/18/Dj ze dne 06.04.2018,
jehož platnost byla prodloužena vyjádřením Drážního úřadu ze dne 15.08.2022 pod zn. MO-
SOO1329/22-3/Vb DUCR-49598/22/Vb:

Souhlasné stanovisko vydává Drážní úřad za těchto podmínek:

1. Stavba bude provedena podle dokumentace předložené Drážnímu úřadu.
Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat
s Drážním úřadem.

2. Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.

3. Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního
provozu.

4. Musí být dodrženy podmínky souhrnného stanoviska SŽDC, s.o., OŘ Brno.

3. Při provádění změny stavby vodního díla před jejím dokončením budou dodrženy tyto
požadavky:

a) z vyjádření správce vodního toku Povodí Moravy, s.p., ze dne 12.07.2022 pod zn.
PM-26162/2022/5203/Maj:

Jako správce VT Rokytka souhlasíme s předloženým záměrem za předpokladu splnění
podmínek:



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 7 (celkem 17)

 Požadujeme oznámit zahájení prací u křížení VVT Rokytná a u výustního objektu
alespoň 3 dny předem na Povodí Moravy, s.p., provoz Náměšť nad Oslavou.

 Překop (uložení stoky A2 pod koryto toku) bude odsouhlasen zástupcem správce
toku a to před jeho zasypáním – bude proveden zápis do stavebního deníku.

 Ke kolaudačnímu řízení požadujeme předložit výkresy skutečného provedení všech
křížení s VVT Rokytná a výustního objektu a to i v el. podobě.

 Doporučujeme provést pomístné opevnění levého břehu VVT Rokytná podél výtlaku
odpadních vod V3-1 mezi ČS 03.1 a ČS 03.2 lomovým kamenem o hmotnosti
200 kg.

b) z vyjádření správce vodního toku Rokytná Povodí Moravy, s.p., ze dne 08.08.2022 pod
zn. PM-34928/2022/5203/MZ:

 Během výstavby nesmí dojít k dotčení břehů a koryta vodního toku nad rámec
nezbytných stavebních prací, ke znečištění toku stavebním odpadem dalšími
látkami nebezpečným vodám. Závadné látky, lehce odplavitelný materiál ani
stavební odpad nebudou volně skladovány na břehu vodního toku.

 Přímému správci vodního toku (provoz Náměšť nad Oslavou, Třebíčská č. p.
188, 675 71 Náměšť nad Oslavou) bude min. 10 dnů předem oznámen termín
předání staveniště, termín zahájení prací, termín kontrolních dnů, ukončení prací
a termín závěrečné kontrolní prohlídky.

 K závěrečné kontrolní prohlídce stavby před vydáním kolaudačního souhlasu
předloží investor zaměření skutečného provedení stavby vyhotovené
oprávněným geodetem (ve výšk. Systému Balt po vyrovnání a navázáním na
JTSK) v tištěné i digitální formě, polohopisné i výškopisné zaměření. Rozsah
bude upřesněn na kontrolních dnech.

 Po ukončení stavebních prací musí být dotčené pozemky uklizeny, uvedeny do
původního stavu a veškerý přebytečný materiál a odpad odstraněn.

 Povodí Moravy, s.p. nebude přebírat žádný objekt související se stavbou do své
správy ani majetku (tj. nebude přebírán do majetku ČR, ke kterému má právo
hospodaření Povodí Moravy, s.p.).

c) z vyjádření VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s., divize Třebíč, ze dne
13.06.2022 pod č. j. TR/3506/2022-Ča,

d) z vyjádření EG.D, a.s., ze dne 01.06.2022 pod zn. D8626-26187768 a ze dne
18.07.2022 pod zn. T23390-27062973, kterým byl udělen souhlas se stavbou a činností
v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy (elektrický síť) ve vlastnictví EG.D,
a.s.,

e) z vyjádření GasNet Služby, s.r.o., ze dne 16.06.2022 pod zn. 5002625910 jako
provozovatele distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury GasNet, s.r.o.,

f) z vyjádření CETIN a.s., ze dne 27.06.2022 pod č. j. 667351/22, které je vydané podle
ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

g) z vyjádření správce vodního toku Lesů České republiky, s.p., ze dne 21.04.2020 pod č. j.
LCR952/001818/2020,

h) ze souhrnného stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, ze dne
11.10.2018 pod zn. 23593//2018-SŽDC-OŘ BNO-NT, jehož platnost byla prodloužena
vyjádřením Správy železnic, státní organizace, pod zn. 13069/2022-SŽ-OŘ BNO-OPS
ze dne 31.05.2022.

4. Na břehové hraně a v blízkosti vodního toku nebude volně skladován žádný lehce
odplavitelný materiál ani žádné závadné látky. Stavební mechanismy musí být v dobrém
technickém stavu, při manipulaci se závadnými látkami, především jde o ropné látky, s nimi
bude zacházeno tak, aby nedocházelo k jejich úniku do vod povrchových nebo vod



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 8 (celkem 17)

podzemních. Dále pro zacházení se závadnými látkami v rámci realizace stavby ve větším
rozsahu je třeba mít zpracovaný plán opatření pro případy havárie.

5. Stavebník písemně ohlásí termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby
vodního díla Archeologickému ústavu Akademie věd České republiky, Brno, v. v. i., a umožní
jemu nebo oprávněné organizaci provedení záchranného archeologického výzkumu na
dotčeném území. Oznamovací povinnost je nutní provést alespoň 30 dní před zahájením
zemních prací. Dojde-li během prací k odkrytí archeologických nálezů mimo záchranný
archeologický výzkum, stavebník neprodleně písemně oznámí tento nález vodoprávnímu
úřadu a orgánu státní památkové péče. Dále učiní opatření nezbytná k tomu, aby nálezy
nebyly poškozeny nebo zničeny, tj. především v místě nálezu práce přerušit. K závěrečné
kontrolní prohlídce stavby vodního díla bude vodoprávnímu úřadu doložen doklad o ohlášení

6. Lhůta k dokončení celé stavby vodního díla včetně povolené změny stavby vodního díla
před jejím dokončením se stanoví do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto
rozhodnutí.

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů) na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

VODOVODY A KANALIZACE, IČ 604 18 885, Kubišova č. p. 1172/11, Horka-Domky, 674
01 Třebíč 1, kterého zastupuje KOTENG s.r.o., IČ 069 67 523, Polní č. p. 305, Nové
Město, 674 01 Třebíč 1.

Odůvodnění

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, obdržel dne
08.02.2023 žádost VODOVODY A KANALIZACE, IČ 604 18 895, Kubišova č. p. 1172/11,
Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1, v zastoupení KOTENG s.r.o., IČ 069 67 523, Polní č. p. 305,
Nové Město, 674 01 Třebíč 1, Uvedeným dnem bylo ve smyslu ustanovení § 44 odst. 1 ve
spojení s ustanovením § 140 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, zahájeno vodoprávní řízení o změně stavby vodního díla před jejím dokončením podle
ustanovení § 15 vodního zákona a podle ustanovení § 118 odst. 2 a ustanovení §
94p stavebního zákona.

Žádost o změnu stavby vodního díla před jejím dokončením byla doložena těmito doklady:

 projektovou dokumentaci změny stavby vodního díla před jejím dokončením „Kanalizace
a ČOV Kojetice, změna č. 1“ vypracovanou KOTENG s.r.o., IČ 069 67 523, Polní 305,
Nové Město, 674 01 Třebíč 1, zakázka číslo 03/2020, v únoru roku 2020, a ověřenou
Ing. Luďkem Kotrbou, autorizovaným inženýrem pro stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrství,

 doklady prokazující vlastnická práva k pozemkům dotčených stavbou vodního díla a
k pozemkům pro změnu stavby vodního díla před jejím dokončením (výpisy z katastru
nemovitostí),

 kopií katastrální mapy území, jehož se povolení týká, včetně zakreslení místa změny
stavby vodního díla před jejím dokončením,

 plnou mocí žadatele pro jeho zástupce,

 dokladem o zaplacení správního poplatku ve výši 1 000,00 Kč vyměřeného podle
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů položky
18 odst. 5 ze dne 16.03.2023,

 dokladem o města Třebíče, obce Kojetice a obce Čáslavice o vyvěšení veřejné vyhlášky
a to na místě k tomu určeném a po dobu stanovenou zákonem,

 vyjádřením Archeologického ústavu AV ČR, Brno, v. v. i., ze dne 27.03.2023 pod č. j.
ARUB/2151/2023 DS,

 stanoviskem správce povodí Povodí Moravy, s.p., pod zn. PM-26162/2022/5203/Maj ze
dne 12.07.2022 a pod zn. PM-34928/2022/5203/MZ ze dne 08.08.2022,



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 9 (celkem 17)

 navazujícím závazným stanoviskem Městského úřadu Třebíč, odboru rozvoje a
územního plánování, oddělení Úřad územního plánování jako příslušného správního
orgánu územního plánování, pod č. j. ORÚP 62801/22 – SPIS 89/2022/DvoJ ze dne
23.08.2022,

 posouzením projektové dokumentace Městským úřadem Třebíč, odborem životního
prostředí, ze dne 08.06.2022 pod č. j. OŽP 45395/22 – SPIS 7097/2022/Tom-K,

 vyjádřením VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s., divize Třebíč, ze dne
13.06.2022 pod č. j. TR/3506/2022-Ča,

 vyjádřením EG.D, a.s. ze dne 01.06.2022 pod zn. D8626-26187768 a ze dne 18.07.2022
pod zn. T23390-27062973,

 vyjádřením GasNet Služby, s.r.o., ze dne 16.06.2022 pod zn. 5002625910,

 vyjádřením CETIN a.s., ze dne 27.06.2022 pod č. j. 667351/22,

 závazným stanoviskem orgánu ochrany veřejného zdraví Krajské hygienické stanice
kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, pod č.j. KHSV/13812/2022/TR/HOK/Chro ze dne
02.06.2022,

 vyjádřením správce vodního toku Lesů České republiky, s.p. OŘ Vysočina, ze dne
21.04.2020 pod č. j. LCR952/001818/2020 a ze dne 12.06.2022 pod č. j.
LCR943/003678/2022,

 vyjádřením Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvková organizace, ze dne
09.04.2020 pod č. j. TSO/Bl/003750/2020 a ze dne 01.06.2022 pod č. j.
KSAUSVPO/009780/2022,

 souhlasné závazné stanovisko Sekce majetkové Ministerstva obrany, odboru ochrany
územních zájmů a státního odborného dozoru, ze dne 22.06.2022 §pod sp. zn.
132997/2022-1322-OÚZ-BR,

 souhrnným stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, ze dne
11.10.2018 pod zn. 23593/2018-SŽDC-OŘ BNO-NT a vyjádřením Správy železnic,
státní organizace, ze dne 31.05.2022 pod zn. 13069/2022-SŽ-OŘ BNO-OPS,

 závazným stanoviskem Drážního úřadu pod č. j. DUCR-19811/18/Dj ze dne 06.04.2018,
jehož platnost byla prodloužena vyjádřením Drážního úřadu ze dne 15.08.2022 pod zn.
MO-SOO1329/22-3/Vb DUCR-49598/22/Vb,

 vyjádřením Moravského rybářského svazu, z.s., ze dne 05.08.2022 pod zn. 121/2022.

Vodoprávní úřad na základě podané žádosti v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona a
v souladu s ustanovením § 118 odst. 3 a ustanovením § 94m odst. 1 stavebního zákona
oznámil dne 10.03.2023 pod č. j. OŽP 25673/23 – SPIS 2558/2023/Ver zahájení vodoprávního
řízení o změně stavby vodního díla před jejím dokončením všem známým účastníkům
vodoprávního řízení a dotčeným orgánům veřejnou vyhláškou. Současně podle ustanovení
§ 115 odst. 8 vodního zákona a ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od
ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od
doručení tohoto oznámení veřejnou vyhláškou mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a
dotčené orgány svá závazná stanoviska. Vodoprávní úřad rovněž upozornil, že závazná
stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení, popřípadě důkazy mohou být uplatněny
ve stanovené lhůtě, jinak k nim nebude podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona a podle
ustanovení 94m odst. 3 stavebního zákona přihlédnuto.

Projektovou dokumentaci změny stavby vodního díla před jejím dokončením „Kanalizace a ČOV
Kojetice, změna č. 1“ vypracoval KOTENG s.r.o., IČ 069 67 523, Polní 305, Nové Město, 674 01
Třebíč 1, zakázka číslo 03/2020, v únoru roku 2020, a ověřil Ing. Luděk Kotrba, autorizovaný
inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství. Předmětem projektové
dokumentace změny stavby vodního díla před jejím dokončením jsou změny trasy některých
stok, zkrácení či prodloužení některých stok, nové stoky. Dále jsou navrženy nové odbočky,
nebo posun některých odboček pro domovní přípojky. Opravy místních a opravy krajských



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 10 (celkem 17)

komunikací jsou navrženy v souvislosti s uvedenými změnami některých stok. Podrobnosti řeší
projektová dokumentace změny stavby vodního díla před jejím dokončením.

K záměru stavby vodního díla „Kanalizace a ČOV Kojetice“ vydal obecný stavební úřad Městský
úřad Třebíč, odbor výstavby, rozhodnutí o umístění stavby pod dne 28.05.2018 č. j. OV
73710/17 – SPIS 13505/2017/Jd a souhlas se stavbou vodního díla podle ustanovení § 15
odst. 2 stavebního zákona dne 23.01.2019 pod č. j. OV 5447/19 – SPIS 1059/2019/Jd. Změnu
stavby vodního díla před jejím dokončením lze povolit jen v souladu s územním rozhodnutím.
Vyžaduje-li změna stavby vodního díla před jejím dokončením změnu územního rozhodnutí, je
možné rozhodovat o této změně ve společném územním a stavebním řízení podle ustanovení
94j stavebního zákona. Ke změně stavby vodního díla před jejím dokončením tedy vydal
Městský úřad Třebíč, odbor rozvoje a územního plánování, oddělení Úřad územního plánování
jako příslušný správní orgán územního plánování, dne 23.08.2022 pod č. j.
ORÚP 62801/22 – SPIS 89/2022/Dvoj navazující závazné stanovisko podle ustanovení § 96b
odst. 3 stavebního zákona, že záměr je přípustný.

Majetkoprávní vztahy:

Změna stavby vodního díla před jejím dokončením bude provedena na pozemcích uvedených
ve výrokové části tohoto rozhodnutí. Tyto pozemky jsou ve vlastnictví žadatele nebo subjektů,
se kterými má žadatel uzavřenou dohodu (souhlas) umožňující provedení změny stavby
vodního díla před jejím dokončením. Dotčeny budou též zájmy vlastníků pozemků sousedících
s pozemky, na kterých je změna stavby vodního díla před jejím dokončením povolena. Všichni
vlastníci těchto pozemků byli obesláni veřejnou vyhláškou o oznámení o zahájení řízení o
změně stavby vodního díla před jejím dokončením. Zásadní námitky či připomínky neuplatnili.
Dále byli seznámeni s podklady pro rozhodnutí. Námitky neuplatnili.

Dále budou dotčeny zájmy veřejné, zastoupené Městským úřadem Třebíč - odborem životního
prostředí; Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina; Krajskou hygienickou stanicí kraje
Vysočina se sídlem v Jihlavě; Drážním úřadem; Krajským ředitelstvím policie kraje Vysočina,
Územním odborem Třebíč, Dopravním inspektorátem; Sekcí nakládání s majetkem Ministerstva
obrany.

Posouzení vodoprávního úřadu:

Vodoprávní úřad ověřil, že veřejná vyhláška o oznámení o zahájení vodoprávního řízení o
změně stavby vodního díla byla vyvěšena na místě k tomu určeném po dobu stanovenou
zákonem (15 dní) a to u města Třebíč, obce Kojetice a obce Čáslavice.

Rozhodnutím vodoprávního úřadu pod č. j. OŽP 65953/19 – SPIS 3864/2019/Ver ze dne
22.11.2019 bylo povoleno nakládání s vodami, tj. k vypuštění odpadních vod po předčištění na
čistírně odpadních vod do vod povrchových – do vodního toku Rokytná, a bylo vydáno stavební
povolení na stavbu vodního díla „Kanalizace a ČOV Kojetice“ na více pozemcích v katastrálním
území Kojetice na Moravě. Rozhodnutím vodoprávního úřadu ze dne 29.03.2022 pod č. j.
OŽP 24909/22 – SPIS 763/2022/Ver byla prodloužena platnost stavebního povolení a do do
dvou roků ode dne nabytí právní moci rozhodnutí, tj. do 12.05.2024.

Rozhodnutím vodoprávního úřadu ze dne 11.05.2023 pod č. j. OŽP 44205/23 – SPIS
4751/2023/Ver bylo povoleno nakládání s vodami, tj. k jejich vypouštění po předčištění na
čistírně odpadních vod do vod povrchových – do vodního toku Rokytná, a byl schválen stavební
záměr na stavbu vodního díla „Rozšíření ČOV Kojetice“ na pozemku parc. č. 327/6 (trvalý travní
porost) v katastrálním území Kojetice na Moravě. Povolení k nakládání s vodami, tj.
k vypouštění odpadních vod po předčištění na čistírně odpadních vod do vod povrchových – do
vodního toku Rokytná vydané vodoprávním úřadem dne 22.11.2019 pod č. j.
OŽP 65953/19 – SPIS 3864/2019/Ver výše uvedeným rozhodnutím vodoprávního úřadu, kterým
je povoleno nové vypouštění z rozšířené čistírny odpadních vod pozbývá platnosti.

Vodoprávní úřad usoudil, že z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Dunaje
a Plánem dílčího povodí Dyje (ustanovení § 24 až ustanovení § 26 vodního zákona) je uvedený
záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a
ekologického stavu/potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavbu a
kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich
dobrého stavu/potenciálu. Předpokládáme, že uvedený záměr vzhledem ke svému charakteru,
velikosti a dopadu nebude mít vliv na stav vodního útvaru.



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 11 (celkem 17)

Vodoprávní úřad v provedeném vodoprávním řízení o změně stavby vodního díla před jejím
dokončením přezkoumal předloženou žádost podle ustanovení vodního zákona a stavebního
zákona, projednal ji v rozsahu, v jakém se změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo
povinností účastníků řízení, jakož i zájmů chráněných dotčenými orgány, a zjistil, že jejím
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho
provedení a zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace změny stavby vodního díla před jejím dokončením byla zpracována
oprávněným subjektem a splňuje obecné požadavky na výstavbu. Změny nejsou v rozporu s
podmínkami stanovenými pro umístění stavby vodního díla. Vodoprávní úřad v průběhu řízení
neshledal důvody, které by bránily povolení změny stavby vodního díla před jejím dokončením.

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Vodoprávní úřad se zabýval otázkou účastníků vodoprávního řízení podle ustanovení § 115
vodního zákona a ustanovení § 118 a ustanovení 94k odst. 1 stavebního zákona ve smyslu
ustanovení § 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Přitom vzal
v úvahu druh, rozsah a účel změny předmětné stavby vodního díla před jejím dokončením
včetně možného způsobu jejího provádění, dopadu na zájmy chráněné vodním a stavebním
zákonem a jejích prováděcích předpisů, a dospěl k závěru, že rozhodnutím o změně stavby
vodního díla před jejím dokončením mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva
k pozemkům a stavbám na nich a vlastnická či jiná věcná práva k sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich. Dále dospěl k závěru, že jiná věcná práva k dalším pozemkům či stavbám
nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Účastníci řízení § 27 odst. 1 správního řádu:

VODOVODY A KANALIZACE v zastoupení KOTENG s.r.o.; Karel Bucl;
Ivana Čermáková; Česká republika, Státní pozemkový úřad; EG.D, a.s.; GasNet, s.r.o.;
HEKUPLAST, spol. s r.o.; Kraj Vysočina, zastoupený Krajským úřadem Kraje Vysočina,
odborem majetkovým; Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace;
Lesy České republiky, s.p.; Povodí Moravy, s.p.; Tělocvičná jednota Sokol Kojetice;
Vinařství Sádek s.r.o.; ZD Výčapy, družstvo; Jiří Rygl; Milena Ryglová; Josef Vašíček;
Obec Kojetice; Svatopluk Bednář; Mgr. Milena Blažková; Bc. Malvína Buclová;
Ing. Petr Čermák; Ing. Vladimír Diviš; Ing. Václav Doležal; Miroslava Doležalová; Vladimír
Doubek (18.4.1974); Jaroslava Dvořáková; Dáša Dvořáková; Jiří Hanák; Milan Hekrla;
Hana Hekrlová; Zbyněk Hobza; Aleš Hobza; Gabriela Homolková; Karel Hons (23.6.1977);
Jaroslav Chňoupek; Helena Chromá; Vladimír Chromý; Pavla Jelečková; David Jirgl;
Pavel Kozdas; Marie Kozdasová; Martin Kratochvíl; Marta Kratochvílová; Jitka Kršková;
Rostislav Kruba; Lukáš Kuba; Vladimíra Kunstová; Doc. Ing. Lubomír Lampíř, Ph. D.;
Ing. Tomáš Lampíř; Vojtěch Lampíř; Patrik Lomák; Antonín Lorenc; Martina Lorencová;
Dušan Malena; Ing. Hana Malenová; Martin Moravec; Ludmila Mytysková; Blažej Nesnídal;
Renata Nesnídalová; Ivo Nikrmajer; Hana Nikrmajerová; Petr Pavlíček, MSc.;
Ladislav Pekárek; Iveta Pekárková; MUDr. Zdeněk Řehák; Ing. Antonín Sigmund;
Ludmila Sigmundová; Bc. Miroslav Stehlík; Pavla Stránská; Milan Šabatka (9.5.1974);
Marie Šindelářová; Josef Škarek; Pavel Škarek; Marie Škarková; Iveta Škarková;
Karel Šteffl; Marie Štefflová; Mgr. Roman Vala; Erika Valová; Radim Venhoda;
Ing. Petr Venhoda; Martina Venhodová; Karel Šabatka (28.5.1965); Daniela Koumarová;
Pavel Leikep; Eva Leikepová; Michal Kružík; Zbyněk Venhoda;
JUDr. Svatava Lampířová; Michal Dobeš; Marie Vašíčková; Josef Špalek;
Dana Špalková.

Účastníci řízení § 27 odst. 2 správního řádu - další dotčené osoby:

PERFECT INVEST, a.s.; Národní rozvojová banka, a.s.; MONETA Money Bank, a.s.;
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.; Česká spořitelna, a.s.; Komerční banka,
a.s.; ČSOB Stavební spořitelna, a.s.; Stavební spořitelna České spořitelny, a.s.; Hypoteční
banka, a.s.; Martin Hanzal; Mgr. Roman Hanzal; Československá obchodní banka, a. s.;
Sberbank CZ, a.s. v likvidaci; Petr Barák; Marta Baráková; Správa železnic, státní



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 12 (celkem 17)

organizace; CETIN a.s.; GasNet Služby, s.r.o.; Lesy České republiky, s.p., Správa toků
oblast povodí Dyje (952) se sídlem v Náměšti nad Oslavou; Moravský rybářský svaz, z.s.;
obec Čáslavice; VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Třebíč;
Antonín Durda; Jaroslava Durdová; Zdeněk Venhoda; Růžena Venhodová;
Božislav Venhoda; Ivanka Venhodová; Marie Kabelková; Karel Uher (23.1.1971);
Zdeňka Uhrová; Ladislav Venhoda; Jindřiška Venhodová; Sdružení obcí pro plynofikaci
oblasti Kojetic v likvidaci; Jaromír Čermák; Karel Hons (8.9.1949); Dana Honsová a
v souladu s ustanovením § 94k odst. 1 písm. e) stavebního zákona jejich identifikace
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí st. 2/2, st. 2/3, st. 5, st.
6/1, st. 7, st. 8/2, st. 9, st. 10, st. 11/2, st. 13/1, st. 14, st. 16, st. 17, st. 18, st. 19, st. 21, st.
22/1, st. 22/2, st. 23/2, st. 24/1, st. 24/2, st. 25/1, st. 25/2, st. 25/3, st. 25/4, st. 26, st. 27/1,
st. 29, st. 30, st. 31, st. 32/1, st. 32/2, st. 32/3, st. 32/4, st. 33, st. 34/1, st. 34/2, st. 36, st.
37/1, st. 37/3, st. 37/6, st. 38, st. 39, st. 40, st. 44/2, st. 45, st. 46/1, st. 46/2, st. 47, st. 48,
st. 49/1, st. 49/2, st. 50, st. 51, st. 53, st. 54, st. 57, st. 60, st. 61, st. 62, st. 63, st. 64, st. 65,
st. 66/1, st. 66/2, st. 67/1, st. 67/2, st. 69, st. 70, st. 73, st. 76, st. 79, st. 80, st. 81, st. 84/2,
st. 84/4, st. 84/5, st. 85, st. 88/1, st. 89, st. 90, st. 91/1, st. 91/2, st. 92, st. 94, st. 95, st. 96,
st. 97, st. 98, st. 99/1, st. 99/2, st. 100, st. 101, st. 102, st. 105, st. 106, st. 108, st. 109, st.
110/1, st. 113, st. 115, st. 120/1, st. 120/2, st. 121, st. 128, st. 130, st. 135, st. 140, st. 141,
st. 142, st. 143, st. 152, st. 161, st. 164, st. 166, st. 167, st. 169, st. 172, st. 193, st. 196,
204, st. 214, st. 219, st. 238, st. 241, st. 244, st. 245, st. 257, st. 258, st. 263, st. 264, st.
270, st. 272, st. 274, st. 276, st. 277, st. 283, st. 289, st. 290, st. 295, st. 300, st. 304, st.
305 st. 306, a parc. č. 1/2, 4, 5, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 11, 12/1, 12/2, 14, 16, 17, 18, 22, 24, 27,
28, 29, 30, 31, 32, 33/1, 35/1, 35/2, 38, 43, 47, 48, 49/1, 53/1, 55, 57, 59, 60/1, 60/2, 60/3,
60/4, 61, 62, 67, 68, 71/2, 72, 74, 79/2, 79/3, 79/4, 80/3, 81/1, 81/2, 81/5, 81/8, 82/2, 82/3,
82/4, 83/4, 84/2, 84/4, 84/6, 84/8, 84/9, 85/1, 85/2, 85/3, 85/4, 86/1, 86/3, 86/4, 86/5, 87/1,
87/3, 87/5, 87/6, 87/7, 87/8, 102/18, 113, 119/3, 120/3, 120/4, 121/1, 146/7, 148/4, 148/7,
148/8, 148/9, 148/11, 148/12, 148/13, 148/15, 149/1, 149/2, 149/3, 150, 151/1, 152/16,
154/1, 154/2, 154/3, 154/4, 154/5, 154/8, 154/9, 154/10, 154/11, 155/5, 155/7, 155/8,
213/12, 213/13, 213/14, 213/60, 213/76, 215/3, 215/4, 215/9, 215/11, 219/7, 219/9, 219/11,
219/12, 219/13, 219/14, 219/15, 219/16, 221, 222/1, 222/16, 222/18, 222/38, 222/39,
222/51, 222/61, 222/68, 222/76, 222/82, 222/83, 223/1, 224/7, 225/2, 225/3, 226/1, 226/12,
226/14, 226/15, 226/17, 226/20, 228/3, 229/1, 229/5, 229/9, 229/10, 231/1, 231/3, 231/4,
232/5, 233/3, 233/5, 233/6, 233/8, 233/15, 233/16, 234, 235, 238/6, 238/8, 238/9, 238/11,
238/12, 240/4, 240/5, 240/8, 240/9, 240/10, 240/11, 240/12, 240/27, 241/4, 241/6, 241/13,
241/14, 241/15, 241/16, 241/18, 241/29, 241/38, 241/39, 241/43, 241/44, 241/45, 241/48,
241/49, 241/49, 241/52, 242, 243/1, 243/2, 243/3, 243/4, 243/5, 244/2, 244/3, 244/4, 245/2,
245/3, 246/2, 246/11, 248/1, 251, 253, 254, 258, 259, 261/1, 262, 263, 264, 266/1, 266/2,
266/3, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273/1, 273/2, 2733, 274, 275/1, 276/1, 276/2, 277/1,
277/2, 277/6, 277/12, 277/13, 277/14, 277/16, 277/17, 277/18, 283/1, 284, 287, 289, 295,
299, 300/1, 301/2, 305/1, 305/2, 305/3, 306, 307/1, 307/2, 308/5, 308/6, 308/8, 309/1,
309/4, 309/8, 310/1, 310/2, 310/3, 310/4, 310/5, 310/6, 311/3, 311/4, 311/5, 311/6, 311/8,
311/9, 311/10, 311/15, 311/16, 311/17, 311/19, 311/20, 311/21, 311/22, 311/24, 311/25,
311/26, 312, 316/2, 322/4, 322/5, 322/7, 322/9, 322/10, 322/11, 322/21, 322/22, 322/23,
323/1, 325/1, 325/3, 325/7, 325/9, 325/10, 325/11, 325/14, 325/15, 325/16, 325/17, 325/18,
325/19, 325/20, 325/21, 325/26, 325/29, 325/31, 325/32, 325/34, 325/16, 325/37, 325/41,
326/2, 326/4, 326/8, 326/12, 326/17, 326/22, 326/23, 326/29, 327/2, 327/3, 327/4, 328/2,
330/4, 3330/17, 330/18, 330/19, 330/20, 331/27, 331/28, 322/2, 334/2, 394/5, 394/6, 396/2,
396/3, 399/1, 399/3, 399/4, 399/11, 399/12, 399/13, 399/14, 400/1, 402/4, 403/15, 404/2,
409/1, 410/3, 410/11, 432, 435, 441, 444/9, 444/14, 444/22, 444/25, 444/26, 444/32,
444/33, 444/38, 444/39, 444/40, 444/41, 444/42, 444/43, 444/44, 444/46, 446/5, 446/9,
446/10, 446/11, 446/14, 446/15, 451, 467 v katastrálním území Kojetice

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci řízení neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům
rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 13 (celkem 17)

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 až podle ustanovení
§ 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, odvolání, ve
kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními
předpisy, nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode
dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a
zemědělství, se sídlem v Jihlavě, Žižkova č.p. 1882/57, podáním učiněným u Městského úřadu
Třebíč, odboru životního prostředí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci rozhodnutí zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace změny stavby vodního díla. Další vyhotovení ověřené
projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Toto povolení pozbývá platnosti, jestliže změna stavby vodního díla nebude zahájena za doby
platnosti původního stavebního povolení. Změna stavby vodního díla nesmí být zahájena,
dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci.

Ing. Jana Kristková
vedoucí oddělení vodního hospodářství

Město Třebíč, obec Kojetice a obec Čáslavice se žádají o vyvěšení této veřejné vyhlášky
na místě k tomu určeném po dobu stanovenou zákonem (15 dní) a poté o zaslání
potvrzení o vyvěšení na Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne: Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů položky 18 odst. 5 ve výši 1 000,00 Kč byl zaplacen dne 16.03.2023.

Obdrží:

Účastníci vodoprávního řízení do vlastních rukou
§ 27 odst. 1 správního řádu (datová schránka):
VODOVODY A KANALIZACE v zastoupení KOTENG s.r.o., IDDS: iut54cp



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 14 (celkem 17)

Obec Kojetice, IDDS: cw3ax5s
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

Kraj Vysočina, zastoupený Krajským úřadem Kraje Vysočina, odborem majetkovým, IDDS:
ksab3eu
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g
HEKUPLAST, spol. s r.o., IDDS: h9e4f7b
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Karel Bucl, IDDS: 2tztgpm
Ivana Čermáková, IDDS: xq7k43t
ZD Výčapy, družstvo, IDDS: 72bcrng
Vinařství Sádek s.r.o., IDDS: 7xdjxz9
Tělocvičná jednota Sokol Kojetice, IDDS: dqj8rrq
Česká republika, Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Ing. Tomáš Lampíř, IDDS: 3eaj836
Dáša Dvořáková, IDDS: pcfsmiq
Martin Moravec, IDDS: 9ay26wx
Jiří Rygl, IDDS: 6htyupn
Milena Ryglová, IDDS: z7fkvf2
Josef Vašíček, IDDS: kg3yeu5

§ 27 odst. 1 správního řádu (dodejky):
Martin Kratochvíl, Kojetice č.p. 54, 675 23 Kojetice na Moravě
Karel Hons (23.06.1977), Kojetice č.p. 23, 675 23 Kojetice na Moravě
Bc. Malvína Buclová, Kojetice č.p. 195, 675 23 Kojetice na Moravě
David Jirgl, Kojetice č.p. 184, 675 23 Kojetice na Moravě
Bc. Miroslav Stehlík, Kojetice č.p. 191, 675 23 Kojetice na Moravě
Petr Pavlíček, MSc., Spojenců č.p. 873/20, Borovina, 674 01 Třebíč 1
Pavla Stránská, Kojetice č.p. 69, 675 23 Kojetice na Moravě
Hana Hekrlová, Kojetice č.p. 79, 675 23 Kojetice na Moravě
Antonín Lorenc, Kojetice č.p. 157, 675 23 Kojetice na Moravě
Martina Lorencová, Kojetice č.p. 157, 675 23 Kojetice na Moravě
Rostislav Kruba, Kojetice č.p. 150, 675 23 Kojetice na Moravě
Ing. Petr Čermák, Kojetice č.p. 53, 675 23 Kojetice na Moravě
Jaroslav Chňoupek, Na Sádkách č.p. 130, 380 01 Dačice IV
Martina Venhodová, Kojetice č.p. 134, 675 23 Kojetice na Moravě
Mgr. Roman Vala, Kojetice č.p. 170, 675 23 Kojetice na Moravě
Erika Valová, Kojetice č.p. 170, 675 23 Kojetice na Moravě
Ladislav Pekárek, Kojetice č.p. 183, 675 23 Kojetice na Moravě
Iveta Pekárková, Kojetice č.p. 183, 675 23 Kojetice na Moravě
Pavel Kozdas, Kojetice č.p. 107, 675 23 Kojetice na Moravě
Vladimír Chromý, Kojetice č.p. 13, 675 23 Kojetice na Moravě
Helena Chromá, Kojetice č.p. 13, 675 23 Kojetice na Moravě
Ing. Václav Doležal, Kojetice č.p. 2, 675 23 Kojetice na Moravě
Miroslava Doležalová, Kojetice č.p. 2, 675 23 Kojetice na Moravě
Jaroslava Dvořáková, Kojetice č.p. 3, 675 23 Kojetice na Moravě
Josef Škarek, Kojetice č.p. 133, 675 23 Kojetice na Moravě
Marie Škarková, Kojetice č.p. 133, 675 23 Kojetice na Moravě
Pavel Škarek, Kojetice č.p. 133, 675 23 Kojetice na Moravě
Iveta Škarková, Kojetice č.p. 133, 675 23 Kojetice na Moravě
Marie Kozdasová, Kojetice č.p. 22, 675 23 Kojetice na Moravě
Radim Venhoda, Bolíkovice č.p. 19, Babice, 675 44 Lesonice
Ing. Petr Venhoda, Kojetice č.p. 65, 675 23 Kojetice na Moravě
MUDr. Zdeněk Řehák, Demlova č.p. 972/13, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Milan Šabatka (09.05.1974), Kojetice č.p. 99, 675 23 Kojetice na Moravě
Gabriela Homolková, Horova č.p. 742/16, Borovina, 674 01 Třebíč 1
Karel Šteffl, Kojetice č.p. 111, 675 23 Kojetice na Moravě



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 15 (celkem 17)

Marie Štefflová, Kojetice č.p. 111, 675 23 Kojetice na Moravě
Ludmila Sigmundová, Kojetice č.p. 51, 675 23 Kojetice na Moravě
Ing. Antonín Sigmund, Kojetice č.p. 51, 675 23 Kojetice na Moravě
Ludmila Mytysková, Výčapy č.p. 152, 674 01 Třebíč 1
Mgr. Milena Blažková, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 93, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou
Lukáš Kuba, Kojetice č.p. 114, 675 23 Kojetice na Moravě
Ing. Vladimír Diviš, Kojetice č.p. 32, 675 23 Kojetice na Moravě
Zbyněk Hobza, Kojetice č.p. 12, 675 23 Kojetice na Moravě
Svatopluk Bednář, Kojetice č.p. 173, 675 23 Kojetice na Moravě
Marie Šindelářová, Erbenova č.p. 564/42, Borovina, 674 01 Třebíč 1
Vladimíra Kunstová, Čapkova č.p. 941, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
Jitka Kršková, Kojetice č.p. 113, 675 23 Kojetice na Moravě
Blažej Nesnídal, Kojetice č.p. 147, 675 23 Kojetice na Moravě
Renata Nesnídalová, Kojetice č.p. 147, 675 23 Kojetice na Moravě
Patrik Lomák, Kojetice č.p. 182, 675 23 Kojetice na Moravě
Marta Kratochvílová, Kojetice č.p. 182, 675 23 Kojetice na Moravě
Ing. Hana Malenová, Bráfova tř. č.p. 730/48, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Dušan Malena, Bráfova tř. č.p. 730/48, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Doc. Ing. Lubomír Lampíř, Ph. D., Kojetice č.p. 181, 675 23 Kojetice na Moravě
Ivo Nikrmajer, Kojetice č.p. 145, 675 23 Kojetice na Moravě
Hana Nikrmajerová, Kojetice č.p. 145, 675 23 Kojetice na Moravě
Vojtěch Lampíř, Čáslavice č.p. 213, 675 24 Čáslavice
Jiří Hanák, Výčapy č.p. 206, 674 01 Třebíč 1
Milan Hekrla, Kojetice č.p. 9, 675 23 Kojetice na Moravě
Aleš Hobza, Kojetice č.p. 55, 675 23 Kojetice na Moravě
Pavla Jelečková, Výčapy č.p. 191, 674 01 Třebíč 1
Vladimír Doubek (18.04.1974), Kojetice č.p. 104, 675 23 Kojetice na Moravě
Karel Šabatka (28.05.1965), Kojetice č.p. 99, 675 23 Kojetice na Moravě
Daniela Koumarová, Chlístov č.p. 117, 675 22 Stařeč
Pavel Leikep, Kojetice č.p. 11, 675 23 Kojetice na Moravě
Eva Leikepová, Kojetice č.p. 11, 675 23 Kojetice na Moravě
Michal Kružík, Divišova č.p. 820/7, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1
Zbyněk Venhoda, Kojetice č.p. 122, 675 23 Kojetice na Moravě
JUDr. Svatava Lampířová, Kojetice č.p. 181, 675 23 Kojetice na Moravě
Michal Dobeš, Bohušice č.p. 24, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
Josef Špalek, Kojetice č.p. 139, 675 23 Kojetice na Moravě
Dana Špalková, Kojetice č.p. 139, 675 23 Kojetice na Moravě
Marie Vašíčková, Kojetice č.p. 139, 675 23 Kojetice na Moravě

§ 27 odst. 2 správního řádu (doručeno veřejnou vyhláškou):
Moravský rybářský svaz, z.s., IDDS: 4jn5apz
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Třebíč, IDDS: siygxrm
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
Lesy České republiky, s.p., Správa toků oblast povodí Dyje (952) se sídlem v Náměšti nad
Oslavou, IDDS: e8jcfsn
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
Petr Barák, Kojetice č.p. 88, 675 23 Kojetice na Moravě
Marta Baráková, Kojetice č.p. 88, 675 23 Kojetice na Moravě
Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, IDDS: f94gyc6
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk
Národní rozvojová banka, a.s., IDDS: w9hdkyj
Sdružení obcí pro plynofikaci oblasti Kojetic v likvidaci, Kojetice č.p. 131, 675 23 Kojetice na
Moravě
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 16 (celkem 17)

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2
Antonín Durda, Kojetice č.p. 3, 675 23 Kojetice na Moravě
Jaroslava Durdová, Kojetice č.p. 3, 675 23 Kojetice na Moravě
Zdeněk Venhoda, Kojetice č.p. 83, 675 23 Kojetice na Moravě
Růžena Venhodová, Kojetice č.p. 83, 675 23 Kojetice na Moravě
Božislav Venhoda, Kojetice č.p. 65, 675 23 Kojetice na Moravě
Ivanka Venhodová, Kojetice č.p. 65, 675 23 Kojetice na Moravě
Marie Kabelková, Manž. Curieových č.p. 603, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1
Karel Uher (23.01.1971), Kojetice č.p. 106, 675 23 Kojetice na Moravě
Zdeňka Uhrová, Kojetice č.p. 106, 675 23 Kojetice na Moravě
Ladislav Venhoda, Kojetice č.p. 122, 675 23 Kojetice na Moravě
Jindřiška Venhodová, Kojetice č.p. 122, 675 23 Kojetice na Moravě
Jaromír Čermák, Kojetice č.p. 127, 675 23 Kojetice na Moravě
PERFECT INVEST, a.s., IDDS: mz2fm6a
Martin Hanzal, IDDS: mvfd7sf
Mgr. Roman Hanzal, Kojetice č.p. 29, 675 23 Kojetice na Moravě
Karel Hons (08.09.1949), Kojetice č.p. 23, 675 23 Kojetice na Moravě
Dana Honsová, Kojetice č.p. 23, 675 23 Kojetice na Moravě
Obec Čáslavice, IDDS: fqwbryp

§ 27 odst. 2 správního řádu v souladu s ustanovením § 94k odst. 1 písm. e) stavebního zákona
jejich identifikace označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí - doručeno
veřejnou vyhláškou):
st. 2/2, st. 2/3, st. 5, st. 6/1, st. 7, st. 8/2, st. 9, st. 10, st. 11/2, st. 13/1, st. 14, st. 16, st. 17, st.
18, st. 19, st. 21, st. 22/1, st. 22/2, st. 23/2, st. 24/1, st. 24/2, st. 25/1, st. 25/2, st. 25/3, st. 25/4,
st. 26, st. 27/1, st. 29, st. 30, st. 31, st. 32/1, st. 32/2, st. 32/3, st. 32/4, st. 33, st. 34/1, st. 34/2,
st. 36, st. 37/1, st. 37/3, st. 37/6, st. 38, st. 39, st. 40, st. 44/2, st. 45, st. 46/1, st. 46/2, st. 47, st.
48, st. 49/1, st. 49/2, st. 50, st. 51, st. 53, st. 54, st. 57, st. 60, st. 61, st. 62, st. 63, st. 64, st. 65,
st. 66/1, st. 66/2, st. 67/1, st. 67/2, st. 69, st. 70, st. 73, st. 76, st. 79, st. 80, st. 81, st. 84/2, st.
84/4, st. 84/5, st. 85, st. 88/1, st. 89, st. 90, st. 91/1, st. 91/2, st. 92, st. 94, st. 95, st. 96, st. 97,
st. 98, st. 99/1, st. 99/2, st. 100, st. 101, st. 102, st. 105, st. 106, st. 108, st. 109, st. 110/1, st.
113, st. 115, st. 120/1, st. 120/2, st. 121, st. 128, st. 130, st. 135, st. 140, st. 141, st. 142, st. 143,
st. 152, st. 161, st. 164, st. 166, st. 167, st. 169, st. 172, st. 193, st. 196, 204, st. 214, st. 219, st.
238, st. 241, st. 244, st. 245, st. 257, st. 258, st. 263, st. 264, st. 270, st. 272, st. 274, st. 276, st.
277, st. 283, st. 289, st. 290, st. 295, st. 300, st. 304, st. 305 st. 306, a parc. č. 1/2, 4, 5, 6/1, 6/2,
7/1, 7/2, 11, 12/1, 12/2, 14, 16, 17, 18, 22, 24, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33/1, 35/1, 35/2, 38, 43,
47, 48, 49/1, 53/1, 55, 57, 59, 60/1, 60/2, 60/3, 60/4, 61, 62, 67, 68, 71/2, 72, 74, 79/2, 79/3,
79/4, 80/3, 81/1, 81/2, 81/5, 81/8, 82/2, 82/3, 82/4, 83/4, 84/2, 84/4, 84/6, 84/8, 84/9, 85/1, 85/2,
85/3, 85/4, 86/1, 86/3, 86/4, 86/5, 87/1, 87/3, 87/5, 87/6, 87/7, 87/8, 102/18, 113, 119/3, 120/3,
120/4, 121/1, 146/7, 148/4, 148/7, 148/8, 148/9, 148/11, 148/12, 148/13, 148/15, 149/1, 149/2,
149/3, 150, 151/1, 152/16, 154/1, 154/2, 154/3, 154/4, 154/5, 154/8, 154/9, 154/10, 154/11,
155/5, 155/7, 155/8, 213/12, 213/13, 213/14, 213/60, 213/76, 215/3, 215/4, 215/9, 215/11,
219/7, 219/9, 219/11, 219/12, 219/13, 219/14, 219/15, 219/16, 221, 222/1, 222/16, 222/18,
222/38, 222/39, 222/51, 222/61, 222/68, 222/76, 222/82, 222/83, 223/1, 224/7, 225/2, 225/3,
226/1, 226/12, 226/14, 226/15, 226/17, 226/20, 228/3, 229/1, 229/5, 229/9, 229/10, 231/1,
231/3, 231/4, 232/5, 233/3, 233/5, 233/6, 233/8, 233/15, 233/16, 234, 235, 238/6, 238/8, 238/9,
238/11, 238/12, 240/4, 240/5, 240/8, 240/9, 240/10, 240/11, 240/12, 240/27, 241/4, 241/6,
241/13, 241/14, 241/15, 241/16, 241/18, 241/29, 241/38, 241/39, 241/43, 241/44, 241/45,
241/48, 241/49, 241/49, 241/52, 242, 243/1, 243/2, 243/3, 243/4, 243/5, 244/2, 244/3, 244/4,
245/2, 245/3, 246/2, 246/11, 248/1, 251, 253, 254, 258, 259, 261/1, 262, 263, 264, 266/1, 266/2,
266/3, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273/1, 273/2, 2733, 274, 275/1, 276/1, 276/2, 277/1, 277/2,
277/6, 277/12, 277/13, 277/14, 277/16, 277/17, 277/18, 283/1, 284, 287, 289, 295, 299, 300/1,
301/2, 305/1, 305/2, 305/3, 306, 307/1, 307/2, 308/5, 308/6, 308/8, 309/1, 309/4, 309/8, 310/1,
310/2, 310/3, 310/4, 310/5, 310/6, 311/3, 311/4, 311/5, 311/6, 311/8, 311/9, 311/10, 311/15,
311/16, 311/17, 311/19, 311/20, 311/21, 311/22, 311/24, 311/25, 311/26, 312, 316/2, 322/4,
322/5, 322/7, 322/9, 322/10, 322/11, 322/21, 322/22, 322/23, 323/1, 325/1, 325/3, 325/7, 325/9,
325/10, 325/11, 325/14, 325/15, 325/16, 325/17, 325/18, 325/19, 325/20, 325/21, 325/26,
325/29, 325/31, 325/32, 325/34, 325/16, 325/37, 325/41, 326/2, 326/4, 326/8, 326/12, 326/17,



Č. j. OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver

Strana 17 (celkem 17)

326/22, 326/23, 326/29, 327/2, 327/3, 327/4, 328/2, 330/4, 3330/17, 330/18, 330/19, 330/20,
331/27, 331/28, 322/2, 334/2, 394/5, 394/6, 396/2, 396/3, 399/1, 399/3, 399/4, 399/11, 399/12,
399/13, 399/14, 400/1, 402/4, 403/15, 404/2, 409/1, 410/3, 410/11, 432, 435, 441, 444/9,
444/14, 444/22, 444/25, 444/26, 444/32, 444/33, 444/38, 444/39, 444/40, 444/41, 444/42,
444/43, 444/44, 444/46, 446/5, 446/9, 446/10, 446/11, 446/14, 446/15, 451, 467 v katastrálním
území Kojetice na Moravě; parc. č. 917/2 v katastrálním území Čáslavice

Dotčené orgány (doporučeně):
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, oddělení ochrany životního prostředí, odpadové
hospodářství
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, oddělení ochrany životního prostředí, ochrana
ovzduší
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, oddělení ochrany životního prostředí, ochrana
přírody a krajiny
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, oddělení ochrany životního prostředí, PUPFL
Městský úřad Třebíč, odbor rozvoje a územního plánování, oddělení Úřad územního plánování
Městský úřad Třebíč, odbor výstavby
Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, oddělení ochrany životního prostředí, ZPF
Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb

Dotčené orgány (datová schrána):
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Územní pracoviště Třebíč, IDDS:
vzxiuw8
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Územní odbor Třebíč, Dopravní inspektorát, IDDS:
x9nhptc
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, IDDS: ntdaa7v

Na vědomí:
VODOVODY A KANALIZACE, IDDS: fkpv6n9
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy
Městský úřad Třebíč, odbor vnitřní správy (s žádostí o vyvěšení)
Obec Kojetice, IDDS: cw3ax5s (s žádostí o vyvěšení)
Obec Čáslavice, IDDS: fqwbryp (s žádostí o vyvěšení)


		2023-06-12T10:39:00+0200
	Ing. Jana Kristková
	vedoucí oddělení




